
UCHWAŁA NR L/445/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych

w jednostkach oświatowych , dla których organem prowadzącym jest Gmina Krokowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 za zm.)  oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit.b i art. 91 d pkt.1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1189, ze. zm.),
w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 roku
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), po zasięgnięciu opinii
w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t. j. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1881)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub  wychowankami przez 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krokowa:

1) pedagoga – w wysokości 22 godziny,

2) logopedy – w wysokości 22 godziny,

3) psychologa – w wysokości 22 godziny,

4) doradcy zawodowego – w wysokości 22 godziny,

5) terapeuty pedagogicznego  – w wysokości 22 godziny,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIII/362/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli 
realizujących  w ramach stosunku pracy obowiązki określone
dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: EC7DC9C9-7044-4C5A-9B4D-166776EAFA57. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 roku
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) wprowadzono zmiany do art. 42 ust. 7 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, które będą obowiązywały
od dnia 01.09.2018 r.

W znowelizowanym przepisie w art. 42 ust.7 pkt. 3 lit. b wprowadzono obowiązek określenia przez
organ prowadzący tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, pedagogów, psychologów,
logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych. Jednocześnie wskazano, że ustalony
wymiar nie może przekraczać 22 godzin.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EC7DC9C9-7044-4C5A-9B4D-166776EAFA57. Podpisany Strona 1




